
 

INFORMATION 1 (1) 

Nyhetsbrev 4 - Införande av Visma webSesam 

 

 
 

 
 
 

Mer information publiceras löpande på regiondalarna.se/vws, och i 

projektets nyhetsbrev. Anmälan till nyhetsbrev sker via länk ovan. 
 

 

Nyhetsbrev 4 - Införande av Visma webSesam 

Tidsplan, Piloter inom Region Dalarna, webSesam samt 
Breddinförandet av VwS. 

Tidsplan för införande 
Vi har tekniska problem med den fjärraccessfunktion som ska användas för 

att ge kommunala förskrivare tillgång till VwS. Detta gör att våra 

pilotkommuner ännu inte startat sitt användande av VwS. För att lösa 

problemet arbetar vi nära med leverantören för att identifiera och åtgärda 

orsaken. Vi har ännu inte fått en exakt tidsplan från leverantören om när 

problemet kommer att vara löst. 

Piloter inom Region Dalarna 
Eftersom regionens interna enheter inte berörs av de tekniska problemen 

ovan har vi prioriterat upp införandet för regionens förskrivare. Vi har i 

skrivande stund två verksamheter som sagt ja till att agera piloter. Mer info 

kommer senare när berörd personal fått information. 

webSesam  
Förskrivarna kommer ha tillgång till både webSesam och VwS under 

införandet, men målet är att webSesam endast ska användas i 

undantagsfall. En del justeringar som vi måste göra för VwS påverkar 

kosmetiska detaljer i webSesam. Funktionen ska inte påverkas.  

Breddinförandet av VwS 
När väl breddinförandet kan starta kommer vi börja från norr och gå till 

söder. När det blir dags för er verksamhet kommer vi kontakta er för att 

påbörja översyn av befintliga användare och behov av nya. Vi kommer 

tillhandahålla listor som per användare visar statistik från de senaste två 

åren för att underlätta beslutet om vilka behörigheter som ska tilldelas 

respektive användare.  

Användarutbildning för VwS 
Utbildningsavsnitten håller på att färdigställas och kommer snart publiceras 

på vår VwS-sida (regiondalarna.se/VwS), så att alla kan börja utbildningen. 

Avsnitten kommer att finnas både som filmer och textdokument med bilder. 

Detta gör det möjligt att välja mellan att titta på eller läsa avsnitten. Den 

totala utbildningstiden beräknas vara cirka 1–1,5 timmar, uppdelat i avsnitt 

om 5–7 minuter vardera. Mer information kommer när avsnitten är 

publicerade. 


